第七屆「新竹市古蹟、歷史建築、紀念建築、聚落建築群、考古遺址、史蹟、文

化景觀類審議會」第一次會議

會議紀錄（節錄）

1、日期：107年 12月 21日（星期五）下午2時0分

2、現勘地點：太原第（新竹市北區西大路730號）

3、現勘後開會地點：本市文化局2樓習齋（新竹市東大路二段15巷 1號）

4、主持人：沈召集人慧虹                                 記錄：劉秀珍

5、 出席人員：本委員會組成人數13名，本次會議應出席委員13名，

請假委員3名，實際出席委員10名(專家學者8名)，已達開會

法定名額應出席委員數之1/2(其中專家學者委員人數超過出席

委員之1/2)，會議開始。

6、審議提案：

提案一：「暫定古蹟太原第」案

決議：登錄太原第為歷史建築10票。

提案二：「歷史建築新竹動物園—舊大門、噴水池、黃魚鴞欄舍調查研究暨修

復再利用計畫」案，提請審議。

決議：審查通過。

7、 文化資產現勘彙總報告：日本海軍第六燃料廠觸媒工廠，審查同意繼續列冊

追蹤。

8、 散會18時 30分

1/1